
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Bluno Gasthaus
Bluno Schule
Sabrodt Siebanlage
Sabrodt Ausbau
Sabrodt b HY Gasthaus
Spreetal Wohnlager II
Spreetal
Spreetal Werk Wendeschleife
Burgneudorf Schule

Linie 793 von Spremberg Bahnhof
Burgneudorf Schule
Burgneudorf Spremberger Straße
Burghammer Bernsteinstraße
Burg b HY Ortseingang
Burg b HY Gasthaus
Tiegling Wendeschleife
Riegel b HY
Riegel b HY
Weißkollm Gaststätte
Dreiweibern Wendeschleife
Lohsa Siedlung
Lohsa Schule

ab

an
an
ab

an

1
S
#

06:20
06:22
06:24
06:25
06:27
06:34
06:36
06:38
06:44
06:38
06:44
06:46
06:48
06:52
06:54
06:59

|
|

07:03
07:06
07:11
07:14

3

#
07:20
07:22
07:24
07:25
07:27
07:34
07:36
07:38
07:44

5
S
#

08:35
08:37
08:39
08:43
08:45
08:50

|
|

08:54
|

08:57
09:00

7
S
#

12:44
12:46
12:48
12:52
12:54
12:59
13:01
13:03
13:07

|
13:10
13:13

9
S
#

13:20
13:22
13:24
13:25
13:27
13:34
13:36
13:38
13:44

13:44
13:46
13:48
13:52
13:54
13:59
14:01
14:03
14:07

|
14:10
14:13

11
F
#

13:44
13:46
13:48
13:52
13:54
13:59
14:01
14:03
14:07

|
14:10
14:13

13
S
#

14:20
14:22
14:24
14:25
14:27
14:34
14:36
14:38
14:44

14:44
14:46
14:48
14:52
14:54
14:59
15:02
15:04
15:08
15:11
15:16
15:19

15
S
#

15:20
15:22
15:24
15:25
15:27
15:34
15:36
15:38
15:44

15:44
15:46
15:48
15:52
15:54
15:59
16:02
16:04
16:08
16:11
16:16
16:19

17
F
#

15:44
15:46
15:48
15:52
15:54
15:59
16:02
16:04
16:08
16:11
16:16
16:19

Montag - Freitag

S : nur an Schultagen #: Niederflurbus F : nur an Ferientagen

781 Bluno - Burgneudorf - Lohsa
Gültig ab 01.01.2022 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Lohsa Schule
Lohsa Siedlung
Dreiweibern Wendeschleife
Weißkollm Gaststätte
Riegel b HY
Riegel b HY
Tiegling Wendeschleife
Burg b HY Gasthaus
Burg b HY Ortseingang
Burghammer Bernsteinstraße
Burgneudorf Spremberger Straße
Burgneudorf Schule

Linie 793 nach Spremberg Bahnhof
Spreetal Werk Wendeschleife
Spreetal
Spreetal Wohnlager II
Sabrodt b HY Gasthaus
Sabrodt Ausbau
Sabrodt Siebanlage
Bluno Schule
Bluno Gasthaus

ab

ab

an

2

#
07:10
07:13
07:18
07:21
07:25
07:27
07:31
07:36
07:38
07:42
07:45
07:46

4
S
#

12:20
12:23
12:28
12:31
12:35
12:37
12:41
12:46
12:48
12:52
12:55
12:56
13:04
13:02
13:04
13:06
13:13
13:16
13:17
13:19
13:20

6
F
#

12:56

13:02
13:04
13:06
13:13
13:16
13:17
13:19
13:20

8
S
#

13:20
13:23
13:28
13:31
13:35
13:37
13:41
13:46
13:48
13:52
13:55
13:56
14:04
14:02
14:04
14:06
14:13
14:16
14:17
14:19
14:20

10
S
#

14:20
14:23
14:28
14:31
14:35
14:37
14:41
14:46
14:48
14:52
14:55
14:56
15:04
15:02
15:04
15:06
15:13
15:16
15:17
15:19
15:20

12
F
#

14:56

15:02
15:04
15:06
15:13
15:16
15:17
15:19
15:20

14
S
#

15:20
15:23
15:28
15:31
15:35
15:37
15:41
15:46
15:48
15:52
15:55
15:56
16:04
16:02
16:04
16:06
16:13
16:16
16:17
16:19
16:20

Montag - Freitag

#: Niederflurbus S : nur an Schultagen F : nur an Ferientagen

781 Lohsa - Burgneudorf -  Bluno
Gültig ab 01.01.2022 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de


